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(Pasqyra e t& ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 - Shpenzimet e shirytézimit té klasifikuara sipas natyrés

Nr Pershkrimi i Elementeve Shenimet 2016 2015
B |Té ardhura nga aktiviteti | shfrytézimit 29 82,790,233 118,595,907
B [Ndryshimi né inventarin e produkteve t& gatshme dhe prodhimit né proces 30
P |Punae kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar 31
B |Té ardhura té tjera t& shfrytézimit 32 258,795
P |Lénda e paré dhe materiale ta konsumueshme 33 72,209,179 107,103,805
1 Lénda s peré dhe materiale {8 konsumueshme 33.1 72,209,179 107,103,805
2 Té tiera shpenzime 33.2
B |Shpenzime t& personelit 34 2,544,060 2,624,583
1_Paga dhe shpérblime 34.1 2,180,000 2,248,000
2 Shper'iz:‘me re sfgt{ffmeve‘shoqérore/shéndefsore {paraqitur vegmas 340 354,060 375583
nga sfipsnzimst pér pensionet)
B |Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 35 82,424 635,629
B _|Shpenzime konsumi dhe amortizimi 36
B |Shpenzime té tjera shfrytézimi 37 3,828,496 2,137,934
B [Té ardhura té tjera 38 0 69,113
; Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paragitur 381
veemas te ardhurat _nga njésité ekonomike brenda grupit) :
9 Té ardhura nge investimet dhe huaté e tiera pjesé e aktiveve afatgjata 382
(paragitur vecmas 6 ardhurat nga njésité ekonomike hrenda grupit) }
3 Interesa té arkétueshém dhe 12 ardhura té fiera 16 ngjashme [paragitur 383 69,113
vegmas ¢ ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit) : :
> Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare t& mbajtura si 39
aktive afatshkurtra
P [Shpenzime financiare 40 1,266,703 2,407,554
y Shpenz_fme fn{eresi dhe shpenzrine' "re' ngjash{ne (paragitur vecmas 40.1 1,084,397 2407 554
shpenzimet pér tu paguar tek njésité ekonomike brenda grupit)
2_Shpenzime t& tiera financiare 40.2 182,306
P |Pjesae fitimit/humbjes nga pjesémarrjet 41
»_|Fitimi/Humbja para tatimit 42 2,859,371 3,876,084
»_|Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 43 428,906 581,413
1 _Shpenzimi akiual i tatimif mbi fitimin 431 428,906 581,413
2_Shpenzimi i tatim fitimit 16 shtyré 43.2
3 Plesa e tatim fitimit & pjesémarrjeve 43.3
B _|[Fitimi/Humbja e vitit 44 2,430,465 3,294,671
»_|Fitimi/Humbja pér; 45 on,
Pronarét e njésisé ekonomike meme 45.1
Interesat jo-kontrolluese 45.2
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Nr i Pershkrimi i Elementeve 2015 2014
»|FitimiHumbya & viti 46 2,430,465 3,294 671
T€ ardhura|[&ljera gjithéparishirase PEr vitin: 46.1
Diferencat (+£) nga parkihimi monedhés ne veprimiari {8 huaja 462
Diferencat {+/-) nga rivierésimi | akiveve afatgjala materiale 46.3
Diferencat (+/-) iga riviergsimi | aktivel financiare t& mbajtura pér shitje 46.4
Pjesa e 16 ardhurave gjihepBrishirase nga pjesémarrjet 46,5
B |Totali i t€ atdhurave & fjera gjiinepershirése pér vitin 47 0 0
B |Totali ité ardhurave gjithéparishirase pér vitin 48 2,430,465 3,294,671
P Totalii € ardhurave/humbjeve gjithépérishirése pér 49
Pronarét & njésisé ekonomike mema 49 1
' Interdsat jo-kontrofluese 492
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